Estados Unidos de América. TERCERA.—-CESION DE PARTICIPACIONES: 

Con base a los antecedentes expuestos en la cláusula segunda, se 

efectivizan las siguientes sesiones: (aJel señor Luis Alfonso 

Paredes Villalba Laso a favor de la señora Myriam Patricia 

Paredes Cruz (doscientos sesenta y un mil doscientos sesenta y 

ocho (261.268 Y participaciones; (b) el señor luis Alfonso 

Paredes Villalba'c 

cruz Vasento treinta mil quinientos ochenta y cuatro 130.580 

participaciones; y (c) el señor Luis Alfonso Paredes villalpal, 

cede a favor del señor Luis Aníbal Paredes CruzYciento treinta